
1 PRIEDAS  
Želdinių inventorizavimo ir dendrologinio įvertinimo lentelė (bendra visiems želdiniams, nepriklausomai nuo apsaugos statuso) 

Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

1 Liepa mažalapė M 1 15 47 
1. Gera. Turi senų genėjimo 
žymių, aukščiau kamienas 
išsišakoja į du kamienus 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

2 Liepa mažalapė M 1 15 52 1. Gera. 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

3 Liepa mažalapė M 1 15 47 1. Gera. 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  2m2 

4 Liepa mažalapė M 1 15 59 
1. Gera. Turi senų genėjimo 

žymių. Kamienai 
išsišakojantys 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  1m2 

5 Liepa mažalapė M 1 13 34 
1. Gera. Turi kamieno 

defektų (plyšiai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  2m2 

6 Liepa mažalapė M 1 15 40 
1. Gera. Turi nudžiūvusių 

šakų 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

7 Liepa mažalapė M 1 15 36 
1. Gera. Turi kamieno 
defektų (plyšiai, senos 

genėjimo žymės)  

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  4 m2 

8 Liepa mažalapė M 1 15 36 
1. Gera. Turi užrandėjusią 

žaizdą, genėjimo žymių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  4 m2 

9 Liepa mažalapė M 1 15 39 
2. Patenkinama. Kamienas 

pasviręs, turi genėjimo 
žymių  

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  3 m2 

10 Liepa mažalapė M 1 10 28 
2. Patenkinama. Kamienas 

pasviręs, turi kamieno 
defektų, nulūžusi šaka 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas Kamieną supa atžalos  3 m2 

11 Liepa mažalapė M 1 15 37 
2. Patenkinama. Kamienas 
pasviręs, kamieno defektai, 

turi genėjimo žymių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  4 m2 

12 Liepa mažalapė M 1 15 31 
2. Patenkinama. Turi 

kamieno defektų. 
Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

 
1 K- kietos veislės medžiai; M- minkštos veislės medžiai. 
2 Želdiniai priskiriami saugotiniems arba nesaugotiniems vadovaujantis LR Vyriausybės nutarimu (2008 03 12 d. Nr. 206) „Dėl kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje, priskiriami 

saugotiniems, sąrašo patvirtinimo ir medžių ir krūmų priskyrimo saugotiniems“(pagal šiai dienai (2022-03-24) galiojančią suvestinę redakciją nuo 2021-12-24 (pagal lentelės 14.1 p. <...> valstybinės reikšmės krašto ir 
rajoninio kelio juostoje, 30 cm ir didesnio skersmens ąžuolai, uosiai, klevai, skroblai, bukai, pušys, eglės, maumedžiai, beržai, juodalksniai, liepos, gluosniai <...> priskiriami saugotiniems medžiams<...>).  Saugotiniems 
želdiniams kirsti reikalingas savivaldybės leidimas. Prieš vykdant statybos darbus Rangovas įpareigojimas šį leidimą išsiimti. 
 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

13 Liepa mažalapė M 1 15 43 
1/2. Gera/patenkinama. 
Turi kamieno defektų. 

Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  1 m2 

14 Liepa mažalapė M 1 15 36 1. Gera. Vienašonė laja 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  Kamieną supa atžalos 1 m2 

15 Liepa mažalapė M 1 15 32 
1. Gera. Medis apaugęs 

samanomis 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 5 m2 

16 Liepa mažalapė M 1 14 26 
2. Patenkinama. Turi 

kamieno defektų. Šakų 
išsidėstymas netaisyklingas 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

17 Liepa mažalapė M 1 42 17 
2. Patenkinama. Medis 

apaugęs samanomis, turi 
kitų kamieno defektų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas Kamieną supa atžalos  2 m2 

18 Liepa mažalapė M 1 34 15 

2. Patenkinama. Medis 
pasvirusiu kamienu, 
apaugęs samanomis. 

Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

19 Liepa mažalapė M 1 15 40 

2. Patenkinama. Medis 
apaugęs samanomis. 

Kamieno defektai (galimas 
puvinys kamiene, skystis iš 

kamieno) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

20 Liepa mažalapė M 1 16 50 

2. Patenkinama. Medis 
apaugęs samanomis, turi 

senų genėjimo žymių 
kamiene, drevę 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

21 Liepa mažalapė M 1 17 54 

2. Patenkinama. Medis turi 
kamieno defektų,  seną 

genėjimo žaizdą, 
netaisyklingas šakas, 

pasviręs 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  1 m2 

22 Liepa mažalapė M 1 15 32 
2. Patenkinama. Medžio 

viršūnė nusvirusi, turi 
kamieno defektų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

23 Liepa mažalapė M 1 15 33 

2. Patenkinama/bloga. 
Medis kamiene turi seną 
žaizdą, laja netaisyklinga, 
stipriai pasviręs kamienas 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

24 Liepa mažalapė M 1 17 39 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  4 m2 

25 Liepa mažalapė M 1 15 36 
2. Patenkinama. Medis turi 

seną žaizdą. Kamienai 
išsišakoję 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 2 m2 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

26 Liepa mažalapė M 1 20 68 

2. Patenkinama. Kamienai 
išsišakoję, vienas iš jų 

stipriai pasviręs. Kamiene 
defektai (senos genėjimo 

žymės, plyšiai) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  2 m2 

27 Liepa mažalapė M 3 5 9; 8; 3 
2. Patenkinama. Trijų 

kamienų, netaisyklingos 
lajos, stelbiami 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

28 Liepa mažalapė M 1 16 44 

2. Patenkinama. Medis turi 
kamieno defektų, apaugęs 
samanomis, su kenkėjais. 

Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  3 m2 

29 Liepa mažalapė M 1 17 69 

2. Patenkinama. Medis 
išsišakoja į tris kamienus, 

vienas iš jų pasviręs, 
kamienai su defektais 

(plyšiais, senomis genėjimo 
žymėmis), šakų 

išsidėstymas netaisyklingas 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  2 m2 

30 Liepa mažalapė M 1 17 47 
2. Patenkinama. Medis turi 
kamieno defektų, apaugęs 
samanomis. Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  3 m2 

31 Liepa mažalapė M 1 16 34 

2. Patenkinama. Medis turi 
kamieno defektų, šakų 

išsidėstymas 
netaisyklingas, apaugęs 

samanomis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

32 Liepa mažalapė M 1 15 47 

2. Patenkinama. Medis 
apaugęs samanomis, 
kamienas su defektais 
(suskeldėjęs, su senom 

genėjimo žymėmis)  

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

33 Liepa mažalapė M 1 14 31 
2. Patenkinama. Medis 
apaugęs samanomis, 

kamiene plyšiai, skilimai 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

34 
 

Liepa mažalapė M 1 20 60 

2. Patenkinama. Medis turi 
kamieno defektų, pasviręs, 
apaugęs samanomis, turi 

senų genėjimo žymių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

35 Blindė M 1 8 17 
2. Patenkinama. Medis 
pasviręs. Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas Kamieną supa atžalos  2 m2 

36 Liepa mažalapė M 1 16 49 
2. Patenkinama. Medis turi 

senų žaizdų, apaugęs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

samanomis. Netaisyklinga 
laja 

37 Liepa mažalapė M 1 15 32 

2. Patenkinama. Medis 
pasviręs, apaugęs 

samanomis, turi senų 
genėjimo žymių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  2 m2 

38 Liepa mažalapė M 1 16 40 
2. Patenkinama. Medžio 

kamienas turi senų 
genėjimo žymių, plyšių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

39 Liepa mažalapė M 1 17 36 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja. Medis turi senų 
genėjimo žaizdų, plyšių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

40 
 

Liepa mažalapė M 1 17 35 
2. Patenkinama. Vienašonė 
laja. Medžio kamiene daug 

senų genėjimo žymių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 2 m2 

41 Liepa mažalapė M 1 18 51 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  3 m2 

42 Uosis paprastasis K 1 17 52 

2/3. Patenkinama/bloga. 
Sergantis, daug 

nudžiūvusių šakų. Kamiene 
daug defektų (senų žaizdų) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 6 m2 

43 Liepa mažalapė M 1 14 42 

2. Patenkinama. Pasvirusi 
laja. Kamiene daug defektų 

(senų genėjimo žymių, 
plyšių) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 6 m2 

44 Eglė paprastoji M 2 5 10; 10 
2. Patenkinama. Dviejų 

kamienų, stelbiami 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

45 Pušis paprastoji M 1 23 45 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

46 Pušis paprastoji M 1 30 97 
1. Gera. Medis turi 

genėjimo žymių, nedidelę 
drevę 

Jei įmanoma išsaugoti Saugotinas Jei įmanoma išsaugoti 

47 Pušis paprastoji M 2 8; 15 18; 35 
1. Patenkinama. Pasviręs 

kamienas. Stelbiami 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas; 

saugotinas  
 

48 Pušis paprastoji M 1 25 110 1. Gera Jei įmanoma išsaugoti Saugotinas Jei įmanoma išsaugoti 

49 Pušis paprastoji M 1 21 68 

2/3. Patenkinama/bloga. 
Medžio kamiene didelė 
žaizda, pažeistas didelis 
žievės plotas, kamienas 

pasviręs 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

50 Eglė paprastoji M 1 7 14 
2. Patenkinama. Stelbiama, 

apdžiūvusi 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

51 Eglė paprastoji M 1 16 34 
1. Gera. Šiek tiek vienašonė 

laja, stelbiama 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

53 
Gudobelė 

vienapiestė 
K 1 6 10 

2. Patenkinama. 
Netaisyklinga laja, 

netvarkinga 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

54 Eglė paprastoji M 1 8 16 
2. Patenkinama. Stelbiama 

pušies 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

55 Pušis paprastoji M 1 13 32 
2. Patenkinama. Nusvirusi, 

vienašonė laja 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

56 Pušis paprastoji M 1 17 30 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

57 Liepa mažalapė M 1 13 19 
2. Patenkinama. Stelbiama 

pušies 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

58 Pušis paprastoji M 1 30 52 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

59 Beržas karpotasis M 1 7 10 
2. Patenkinama. Nusvirusia 

laja, stelbiama 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

60 Liepa mažalapė M 1 7 13 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja. stelbiama 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

61 Pušis paprastoji M 1 5 11 
3. Bloga. Medis stipriai 

apdžiūvęs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

62 Blindė M 2 8 15; 25 
2/3. Patenkinama/bloga. 

Dvikamienis medis, 
netvarkinga skurstanti laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

63 Pušis paprastoji M 1 19 56 
2. Patenkinama. Medžio 

kamiene žaizdos, 
skurstantis, aplaužytas 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

64 Pušis paprastoji M 1 21 37 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

65 Beržas karpotasis M 1 9 14 
2. Patenkinama. Pasviręs, 

stelbiamas. Iškilusios 
šaknys 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

66 Eglė paprastoji M 1 5 16 4. Medis žuvęs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

67 Pušis paprastoji M 1 23 56 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja, stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

68 
Ąžuolas 

paprastasis 
K 1 11 24 

2. Patenkinama. 
Vienašonis. Šakos 

persipynusios. Stelbiamas  

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

69 Eglė paprastoji M 1 6 13 
2. Patenkinama. 
Vienašonė. Šakos 

apdžiūvusios 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

70 
Ąžuolas 

paprastasis 
K 1 5 9 

2. Patenkinama. 
Vienašonė. Turi 

apdžiūvusių šakų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

71 Eglė paprastoji M 1 13 35 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja, stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

72 Eglė paprastoji M 2 12 12; 24 

2/4. Patenkinama/Žuvęs 
medis. Mažesnis kamienas 
žuvęs medis (nudžiūvęs), 
didesnis vienašone laja, 

skurstantis  

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

73 Eglė paprastoji M 1 15 35 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

74 Eglė paprastoji M 1 15 50 

3. Bloga. Medis turi 
kamieno defektų, 

nusilupusi žievė, vienašonė 
laja, sergantis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

75 Uosis parastasis K 1 9 21 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja. Medis pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

76 Pušis paprastoji M 1 4 12 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja, stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

77 Pušis paprastoji M 1 5 16 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja, stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

78 Blindė M 1 7 17 
2. Patenkinama. Vienašonė 
laja, medis nulūžusia šaka 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

79 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 1 6 17 

2. Patenkinama. Medis 
skurstantis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

79A Drebulė  M 5 5 8 

2. Patenkinama. Medžiai 
auga netvarkingai, kaip 

savaiminiai, stelbia vienas 
kitą 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini Auga grupėje 

80A Drebulė  M 

9 9 10 

2. Patenkinama. Medžiai 
auga netvarkingai, kaip 

savaiminiai, stelbia vienas 
kitą 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini Auga grupėje 

1 9 14 

2. Patenkinama. Medžiai 
auga netvarkingai, kaip 

savaiminiai, stelbia vienas 
kitą 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini Auga grupėje 

1 10 18 

2. Patenkinama. Medžiai 
auga netvarkingai, kaip 

savaiminiai, stelbia vienas 
kitą 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini Auga grupėje 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

80 Drebulė M 1 12 18 
2. Patenkinama. Vienašonė 
laja, daug atžalų kamiene 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

81 Pušis paprastoji M 2 7 16; 16 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja. Ant šakų apnašos 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

82 Pušis paprastoji M 1 6 13 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja, netvarkingas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

83 Pušis paprastoji M 1 6 25 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja, nuo apačios šakota. 
Ant šakų apnašos 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

84 Pušis paprastoji M 4 9 18; 18; 18; 18 
2. Patenkinama. 

Vienašonės lajos, stelbiami 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

85 Beržas karpotasis M 1 8 11 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

86 Pušis paprastoji M 1 7 23 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja. Šakota nuo apačios 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

87 Liepa mažalapė M 1 16 55 1. Gera. Vienašonė laja 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas 

Ant medžio kamieno prikalta 
pašto dėžutė 

88 Liepa mažalapė M 1 16 41 
2. Patenkinama. Medis turi 
drevę ir yra stipriai pasviręs 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

89 Liepa mažalapė M 1 16 53 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

90 Liepa mažalapė M 1 16 46 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

91 Liepa mažalapė M 1 15 31 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

92 Liepa mažalapė M 1 16 58 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

93 Liepa mažalapė M 1 16 52 
1. Gera. Medis turi senų 

genėjimo žymių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

94 Beržas karpotasis M 1 6 8 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

95 Liepa mažalapė M 1 16 47 
2. Patenkinama. Medis turi 

drevę. Senų genėjimo 
žymių, laja netaisyklinga 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

96 Liepa mažalapė M 1 16 45 
2. Patenkinama. Pasviręs, 

kamienas su senomis 
genėjimo žymėmis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

97 Beržas karpotasis M 1 9 18 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

98 Liepa mažalapė M 1 13 36 
1. Gera. Medžio laja 

netvarkinga 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

99 Liepa mažalapė M 1 13 41 
2. Patenkinama. Medžio 

kamienas pasviręs, 
netvarkinga laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

100 Liepa mažalapė M 1 10 23 
2. Patenkinama. Kamiene 
senos žaizdos, netvarkinga 

laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

101 Liepa mažalapė M 1 11 32 
2. Patenkinama. Kamienas 
turi drevę. Netvarkinga laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

103 Liepa mažalapė M 1 15 52 
2. Patenkinama. Kamiene 

senos žaizdos 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

104 Liepa mažalapė M 1 16 53 
2. Patenkinama. Kamiene 

senos žaizdos 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

105 
Ąžuolas 

paprastasis  
K 1 6 17 

2. Patenkinama. Kamiene 
daug senų žaizdų. 

Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

106 Drebulė M 1 10 21 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

107 Gluosnis trapusis  M 2 7 16; 20 
2. Patenkinama. Pasvirę, 

kamiene daug žaizdų 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

108 Gluosnis trapusis M 1 10 43 
2. Patenkinama. Kamiene 
daug žaizdų. Medis stipriai 

pasviręs 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

109 Gluosnis trapusis M 2 14 40; 40 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja. Pasviręs vienas iš 
kamienų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotini  

110 Gluosnis trapusis M 1 10 41 
3. Bloga. Daug nudžiūvusių 

šakų, nėra viršūnės 
(nulaužtas) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas   

111 Gluosnis trapusis M 1 9 43 
3. Bloga. Pasviręs 

kamienas, nulūžusi viršūnė, 
turi didelę žaizdą 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas   

112 Drebulė M 1 11 26 1. Gera, stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

113 Drebulė M 1 9 20 1. Gera, stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

114 Liepa mažalapė M 1 9 37 
2. Patenkinama. Medis turi 

nudžiūvusių šakų 
Išsaugoti; iškirsti atžalas 

aplinkui 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

115 Liepa mažalapė M 1 12 43 1. Gera 
Išsaugoti; iškirsti atžalas 

aplinkui 
Saugotinas  

116 Liepa mažalapė M 1 14 37 1. Gera Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas  

117 Kelmas M 1 - 66 - Šalinamas  -  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

118 Eglė paprastoji M 2 14 25; 38 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo ir saugumo 
užtikrinimo 

Nesaugotinas  

119 Eglė paprastoji M 1 13 24 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo ir saugumo 
užtikrinimo 

Nesaugotinas  

120 Eglė paprastoji M 1 13 39 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo ir saugumo 
užtikrinimo 

Nesaugotinas  

121 Kelmas M 1 - 37 - Šalinamas  -  

122 Eglė paprastoji M 1 13 36 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo ir saugumo 
užtikrinimo  

Nesaugotinas  

123 Eglė paprastoji M 1 13 27 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo ir saugumo 
užtikrinimo 

Nesaugotinas  

124 Eglė paprastoji M 1 14 26 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo ir saugumo 
užtikrinimo 

Nesaugotinas  

125 Eglė paprastoji M 1 15 52 
2/3. Patenkinama/ bloga. 
Medis serga (kamienas su 

guzais) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo ir saugumo 

užtikrinimo  
Saugotinas  

126 Eglė paprastoji M 1 15 32 
2/3. Patenkinama/ bloga. 
Medis serga (kamienas su 

kenkėjais), skurstantis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo ir saugumo 

užtikrinimo 
Saugotinas  

127 Liepa mažalapė M 1 15 44 
1. Gera. Medis turi 

kamieno defektų (senos 
genėjimo žymės) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo  

Saugotinas  

128 Liepa mažalapė M 1 14 53 1. Gera Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

129 Liepa mažalapė M 1 14 50 1. Gera Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

130 Pušis paprastoji M 1 6 30 1. Gera Išsaugoti Nesaugotinas   

131 Pušis paprastoji M 1 15 37 
2. Patenkinama. Medis turi 

kamieno defektų (senos 
genėjimo žymės, plyšiai) 

Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas  

132 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 1 5 13 

3. Bloga. Netvarkingai 
augantis, skurstantis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

133 Eglė paprastoji M 1 10 20 4. Medis žuvęs   
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

134 Eglė paprastoji M 1 8 31 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo ir saugumo 
užtikrinimo 

Nesaugotinas   

135 Eglė paprastoji M 1 13 36 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo ir saugumo 
užtikrinimo 

Nesaugotinas  

136 Liepa mažalapė M 1 14 65 
2. Patenkinama. Medis turi 

senas genėjimo žymes, 
kamieno defektai 

Esant galimybei išsaugoti;  
iškirsti atžalas aplink 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

137 Liepa mažalapė M 1 14 43 
2. Patenkinama. Kamiene 

senos žaizdos 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

138 Blindė M 1 7 30 
2. Patenkinama. 

Netaisyklinga laja 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas   

139 Liepa mažalapė M 1 13 42 1. Gera 
Esant galimybei išsaugoti;  

iškirsti atžalas aplink 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

140 Eglė paprastoji M 1 5 9 1. Gera 
Esant galimybei išsaugoti;  

iškirsti atžalas aplink 
Nesaugotinas  

141 Liepa mažalapė M 1 13 46 
2. Patenkinama. Kamiene 

senos žaizdos 
Šalinamas  Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

142 Liepa mažalapė M 1 14 45 1. Gera Išsaugoti Saugotinas  

143 Liepa mažalapė M 1 14 56 
1. Gera. Medis pasviręs 

nežymiai 
Išsaugoti Saugotinas  

144 Liepa mažalapė M 1 14 52 1. Gera Išsaugoti Saugotinas  

145 Liepa mažalapė M 1 14 44 1. Gera Išsaugoti Saugotinas  

146 Liepa mažalapė M 1 14 45 1. Gera Išsaugoti Saugotinas  

147 Liepa mažalapė M 1 14 61 1. Gera Išsaugoti Saugotinas  

147A 
Ąžuolas 

paprastasis 
K 1 1,5 3 

2. Patenkinama. 
Stelbiamas kitų medžių, 

netaisyklinga laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas   

148 Beržas karpotasis M 1 6 13 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

149 Liepa mažalapė M 1 15 61 1. Gera 
Išsaugoti;  

iškirsti atžalas aplink 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

150 Eglė paprastoji M 1 14 61 
2. Patenkinama. Medis šiek 
tiek pasviręs. Yra kenkėjų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

151 Pušis paprastoji M 1 12 96 
2. Patenkinama. Medis 

pasviręs į kelio pusę, turi 
didelę drevę 

Išsaugoti Saugotinas 

Medis įspūdingas 
kraštovaizdžio požiūriu, tačiau 

gali būti nesaugu palikti dėl 
drevės ir lūžimo tikimybės 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

152 Liepa mažalapė M 1 16 53 
2. Patenkinama. Žievė 

apačioje kamieno stipriai 
pažeista 

Išsaugoti Saugotinas  

153 Liepa mažalapė M 1 16 43 1. Gera Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

154 Liepa mažalapė M 1 16 48 1. Gera Išsaugoti Saugotinas  

155 Liepa mažalapė M 1 16 41 
1. Gera. Medis šiek tiek 

pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

156 Liepa mažalapė M 1 16 37 1. Gera Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

157 Liepa mažalapė M 1 16 50 1. Gera Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

158 Liepa mažalapė M 1 12 36 
2. Patenkinama. Medis turi 

kamieno defektų, senų 
žaizdų 

Esant galimybei išsaugoti Saugotinas  

159 Liepa mažalapė M 1 14 38 
2. Patenkinama. Turi 

kamieno defektų (senos 
genėjimo žymės, plyšiai 

Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas 
Kamieną supa atžalos 1 m2. 

Medyje buvo sukaltas 
„namelis“, apgriuvęs 

160 Liepa mažalapė M 1 15 58 1. Gera Išsaugoti; iškirsti atžalas aplink Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

160A Eglė paprastoji M 1 5 5 
2. Patenkinama. Stelbiama 

kitų medžių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

161 Liepa mažalapė M 1 15 56 1. Gera 
Esant galimybei išsaugoti;  

iškirsti atžalas aplink 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

162 Liepa mažalapė M 1 15 54 1. Gera Esant galimybei išsaugoti Saugotinas  

163 Liepa mažalapė M 1 15 56 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšys, pasviręs 
Esant galimybei išsaugoti; 

iškirsti atžalas aplink 
Saugotinas  

164 Liepa mažalapė M 1 15 50 1. Gera 
Išsaugoti;  

iškirsti atžalas aplink 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

165 Liepa mažalapė M 1 15 42 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

166 Liepa mažalapė M 1 14 46 1. Gera Išsaugomas  Saugotinas  

167 Liepa mažalapė M 1 14 37 
1. Gera. Medis šiek tiek 

pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

168 Eglė paprastoji M 1 16 49 
2. Patenkinama. Medžio 
laja vienašonė. Kamienas 

turi defektų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

169 Eglė paprastoji M 1 16 35 
2. Patenkinama. Medžio 
laja vienašonė. Kamienas 

turi defektų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

170 Eglė paprastoji M 2 16 14; 25 
2. Patenkinama. 

Dvikamienis. Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

171 Eglė paprastoji M 1 2 30 4. Medis žuvęs (kenkėjai) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas   

172 Liepa mažalapė M 1 10 11 
2. Patenkinama. Kamieno ir 

lajos defektai 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

172A Drebulė  M 5 8 7 
2. Patenkinama. Auga kaip 
savaiminiai, netvarkingai, 

stelbiami 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

173 Liepa mažalapė M 1 14 63 
2. Patenkinama. Kamieno 

defektai (plyšiai, senos 
genėjimo žymės) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

174 Liepa mažalapė M 1 14 64 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšys.  Medis pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

175 Liepa mažalapė M 1 14 62 
2. Patenkinama. Kamieno 
defektai.  Medis pasviręs 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

176 Liepa mažalapė M 1 13 28 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

177 Liepa mažalapė M 1 13 29 
2. Patenkinama. Kamieno 

defektai - plyšiai.  
Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

178 Liepa mažalapė M 2 14; 6 30; 13 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai.  Medis pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini   

179 Liepa mažalapė M 1 15 33 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja. Kamieno defektai, 
medis turi plyšių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

180 Liepa mažalapė M 2 12 9; 13 
3. Bloga. Kamieno defektai 
- plyšiai.  Medis pasviręs. 

Netaisyklinga laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

181 Liepa mažalapė M 2 11 9; 19 
3. Bloga. Kamieno defektai 
- plyšiai.  Medis pasviręs. 

Netaisyklinga laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

182 Liepa mažalapė M 1 12 24 
2. Patenkinama. Kamieno 
defektai.  Turi nudžiūvusių 

šakų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

183 Liepa mažalapė M 3 10 7; 13; 14 
2. Patenkinama. Kamieno 

defektai.  Netaisyklinga laja 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

184 Liepa mažalapė M 1 16 80 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  3 m2 

185 Liepa mažalapė M 1 15 56 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai, defektuotas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  4 m2 

186 Liepa mažalapė M 1 14 25 
2. Patenkinama. Laja 

vienašonė. Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

187 Liepa mažalapė M 2 7 8; 10 
2. Patenkinama. Stelbiamo 
kamieno ir lajos defektai 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini Kamieną supa atžalos 3 m2 

188 Liepa mažalapė M 3 13 8; 8; 30 
2. Patenkinama. Laja 
vienašonė, serganti, 

stelbiama 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

189 Liepa mažalapė M 1 12 17 
2. Patenkinama. Kamieno 
apačioje drevė, plyšys, turi 

senų genėjimo žymių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

190 Liepa mažalapė M 1 14 50 
2. Patenkinama. Kamieno 
apačioje drevė, plyšys, turi 

senų genėjimo žymių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 2 m2 

191 Liepa mažalapė M 1 16 47 
2. Patenkinama. Kamiene 
plyšiai, turi senų genėjimo 

žymių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  Kamieną supa atžalos  3 m2 

192 Liepa mažalapė M 1 11 29 
2. Patenkinama. Kamiene 
plyšiai, turi senų genėjimo 

žymių. Pasviręs 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

193 Beržas karpotasis M 1 18 42 
1. Gera. Kamiene plyšys, 

šiek tiek pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

194 Liepa mažalapė M 1 17 50 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai, išsišakojęs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 2 m2 

195 Liepa mažalapė M 1 17 66 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai, išsišakojęs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  4 m2 

196 Eglė paprastoji M 1 12 33 
3. Bloga. Medis atsirėmęs į 

kitą medį (virstantis) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas   

197 Eglė paprastoji M 1 13 42 
2. Patenkinama. Kamieno 

defektai, nudžiūvusios 
šakos. Įsirėmęs medis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

198 Uosis paprastasis K 2 13 28; 37 
3. Bloga. Kamienas 

pasviręs, turi defektų, daug 
nudžiūvusių šakų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas; 
saugotinas 

 

199 Liepa mažalapė M 2 11 10; 20 
2. Patenkinama. Kamieno 
defektai. Netvarkinga laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

200 Uosis paprastasis K 1 14 36 
2. Patenkinama. Medis 

pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

201 Beržas karpotasis M 1 8 11 
2. Patenkinama. Medis 

pasviręs, stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

202 Liepa mažalapė M 1 6 8 
2. Patenkinama. Medis 

pasviręs, stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

203 Liepa mažalapė M 1 5 10 
2. Patenkinama. Medis 

stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

204-206 Liepa mažalapė M 5 7 11 
2. Patenkinama. Auga 
netvarkingai, tankiai, 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini 
Auga grupėje, kaip savaiminės 

atžalos 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

stelbiami kitų augalų, 
skurstantys 

 Ąžuolas 
paprastasis 

K 1 4 7 

2. Patenkinama. Auga 
netvarkingai, tankiai, 
stelbiami kitų augalų, 

skurstantys 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas 
Auga grupėje, kaip savaiminės 

atžalos 

Liepa mažalapė M 2 8 12 

2. Patenkinama. Auga 
netvarkingai, tankiai, 
stelbiami kitų augalų, 

skurstantys 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini 
Auga grupėje, kaip savaiminės 

atžalos 

Kriaušė (naminė, 
skiepyta veislė) 

K 1 3 6 

2. Patenkinama. Auga 
netvarkingai, tankiai, 
stelbiami kitų augalų, 

skurstantys 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas 
Auga grupėje, kaip savaiminės 

atžalos 

207 Beržas karpotasis M 1 17 47 
2. Patenkinama. Medis 
pasviręs Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

208 Uosis paprastasis K 2 6 8; 16 
3. Bloga. Vienas iš kamienų 

nulūžęs, abu pasvirę 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

209 Beržas karpotasis M 1 17 59 
2. Patenkinama. Medis 

pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

210 Liepa mažalapė M 1 14 43 
2. Patenkinama. Kamiene 
plyšiai, gumbai, šiek tiek 

pasviręs 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  5 m2 

211 Liepa mažalapė M 1 15 37 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai, turi senų žaizdų 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 5 m2 

212 Beržas karpotasis M 1 15 47 1. Gera. Laja vienašonė 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

213 Liepa mažalapė M 1 15 50 
2. Patenkinama. Kamieno 
defektai, turi senų žaizdų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

214 Liepa mažalapė M 7 9 
9; 10; 14; 18; 7; 

17; 4 
2. Patenkinama. Stelbiami, 

netvarkingi, skurstantys 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

215 Liepa mažalapė M 1 12 47 
2. Patenkinama. Kamienas 

išsišakojantis, turi plyšių 
bei senų genėjimo žymių 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 2 m2 

216 Liepa mažalapė M 11 10 
17; 8; 12; 5; 5; 5; 

5; 5; 5; 9; 12 

2. Patenkinama. 
Netvarkingos lajos, 

stelbiami 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

217 Uosis paprastasis K 1 11 54 
2. Patenkinama. Kamienas 

kreivas, pasviręs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

218 
Kriaušė (skiepyta 

veislė) 
K 1 7 20 

2. Patenkinama. Laja 
vienašonė. Kamienas 

pasviręs. Turi daug 
nudžiūvusių šakų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

219 Uosis paprastasis K 3 11 33; 33; 33 
2. Patenkinama. Kamienas 

pasviręs. Turi daug 
nudžiūvusių šakų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotini  

220 Liepa mažalapė M 4 7 10; 8; 8; 8 
2. Patenkinama. 

Netvarkinga laja, stelbiami 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

221 Liepa mažalapė M 1 16 50 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai, gumbai 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

222 Liepa mažalapė M 1 12 35 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai, gumbai 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

223 Liepa mažalapė M 1 11 26 
2. Patenkinama. Laja labai 
netvarkinga, kamienas turi 

plyšių, kitų defektų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

224 Beržas karpotasis M 1 18 60 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

225 Gluosnis trapusis M 1 11 21 3. Bloga. Žūstantis  
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

226 Liepa mažalapė M 1 17 55 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai, gumbai, 
išsišakojantis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

227 Gluosnis trapusis  M 2 4; 7 8; 16 
3. Bloga. Žūstantis 

(nudžiūvusios šakos, 
defektuotas kamienas) 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

228 Beržas karpotasis M 1 18 50 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

229 Liepa mažalapė M 1 18 42 
2. Patenkinama. Kamienas 

išsišakojantis. Laja 
vienašonė 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

230 Liepa mažalapė M 1 6 11 
3. Bloga. Medis nulūžęs, 

žūstantis 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

231 Kelmas M 1 - 64 - Šalinamas  - Beržo kelmas 

233 Liepa mažalapė M 1 6 8 3. Bloga. Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

234 Beržas karpotasis M 1 4 8 4. Žuvęs (nudžiūvęs) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

235 Liepa mažalapė M 1 15 56 
2. Patenkinama. Kamienas 

išsišakojantis, turi plyšių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos ~ 1 m2. 

236 Beržas karpotasis M 1 18 65 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

237-240 Liepa mažalapė  M 1 5 7 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  Auga grupėje, kaip savaiminiai 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

 Liepa mažalapė  M 1 3 6 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  Auga grupėje, kaip savaiminiai 

 Blindė  M 2 4 7 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  Auga grupėje, kaip savaiminiai 

 Liepa mažalapė  M 1 6 10 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas Auga grupėje, kaip savaiminiai 

 Liepa mažalapė  M 1 7 14 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  Auga grupėje, kaip savaiminiai 

 Liepa mažalapė  M 2 4 5 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini Auga grupėje, kaip savaiminiai 

 Klevas paprastais K 1 5 6 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  Auga grupėje, kaip savaiminiai 

 Liepa mažalapė  M 1 6 8 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  Auga grupėje, kaip savaiminiai 

 Liepa mažalapė  M 1 7 12 
2. Patenkinama. Stelbiami, 
skurstantys, aplaužyti. Su 
kamieno ir lajos defektais 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  Auga grupėje, kaip savaiminiai 

241 Gluosnis trapusis  M 1 12 31 

3. Bloga. Viršūnė 
nudžiūvusi, medis 

skurstantis, žūvantis, 
kamienas pasviręs 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo ir saugumo 

užtikrinimo 
Nesaugotinas   

242 Liepa mažalapė M 1 17 36 
2. Patenkinama. Kamieno 
defektai, turi senų žaizdų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

243 Liepa mažalapė M 1 17 45 
2. Patenkinama. Kamieno 
defektai, turi senų žaizdų. 

Nulinkusios šakos 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

244 Gluosnis trapusis  M 1 12 30 4. Žuvęs (nudžiūvęs) 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas   

245 Liepa mažalapė M 1 11 16 
2. Patenkinama. Kamieno 

defektai, stelbiamas. 
Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

246 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 1 6 16 

3. bloga. Pasvirusi, 
apdžiūvusi, skurstanti 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

247 Liepa mažalapė M 2 7 12; 12 
2. Patenkinama. Vienašonė 

laja. Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

248 Liepa mažalapė M 1 20 69 

2. Patenkinama. Kamiene 
drevė, kiti defektai. Turi 
senų žaizdų, išsišakoję 

kamienai 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

249 Liepa mažalapė M 1 20 52 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  Kamieną supa atžalos  3 m2 

250 Liepa mažalapė M 1 17 35 
2. Patenkinama. Pasviręs į 

kelio pusę 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 5 m2 

251 Liepa mažalapė M 1 20 59 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

252 Liepa mažalapė M 1 18 43 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 6 m2 

253 Liepa mažalapė M 1 17 57 
2. Patenkinama. Kamiene 

plyšiai, senos žaizdos, 
kamienas išsišakoja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

254 Liepa mažalapė M 1 19 67 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių, plyšių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

255 Liepa mažalapė M 1 16 40 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių, plyšių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 1 m2 

256 Beržas karpotasis M 1 6 7 
2. Patenkinama. Kamienas 

pasviręs, kreivas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

257 Liepa mažalapė M 1 19 54 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių, plyšių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

258 Liepa mažalapė M 1 19 101 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių, plyšių, 
kamienas išsišakoja. 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

259 Beržas karpotasis M 1 5 7 
2. Patenkinama. Medis 

apdžiūvęs 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

260 Beržas karpotasis M 1 14 23 
2. Patenkinama. Pasviręs į 
kelio pusę.  Kamienas su 

plyšiais  

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

261 Liepa mažalapė M 1 18 53 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių, plyšių  
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

262 Liepa mažalapė M 1 11 32 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių, plyšių  
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 5 m2 

263 Liepa mažalapė M 1 16 53 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių, plyšių  
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

264 Liepa mažalapė M 1 14 49 
2. Patenkinama.  Kamienas 

išsišakoja į 3 kamienus 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Atžalos  3 m2 

265 Liepa mažalapė M 1 13 56 
2. Patenkinama. Turi senų 

genėjimo žymių, plyšių  
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  1 m2 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

266 Blindė M 15 6 15 vnt. po 7 
2. Patenkinama. 
Netvarkinga laja, 

savaiminis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

267 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 1 4 8 

2. Patenkinama. Pasvirusi, 
netvarkinga laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

268 Liepa mažalapė M 1 14 36 
2. Patenkinama. Turi senų 

žaizdų, plyšių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

269 Liepa mažalapė M 1 15 53 
2. Patenkinama. Turi senų 
žaizdų, plyšių. Kamienas 
išsišakoja į 3 kamienus 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 4 m2 

270 Liepa mažalapė M 1 14 43 
2. Patenkinama. Turi senų 
žaizdų, plyšių. Kamienas 

išsišakojantis į 2 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

271 Liepa mažalapė M 1 13 36 

2. Patenkinama. Turi senų 
žaizdų, plyšių. Kamienas 
išsišakoja į 2.  Kamieną 

supa atžalos ~ 6 m2. 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

272 Liepa mažalapė M 1 13 47 
2. Patenkinama. Turi didelę 

žaizdą kamiene 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos  5 m2 

273-275; 
278; 279 

Eglė paprastoji M 1 14 28 4. Žuvęs (nudžiūvęs) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai  

Eglė paprastoji M 2 13 20 4. Žuvę (nudžiūvę) Šalinti dėl saugumo Nesaugotini 
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai  

Eglė paprastoji M 2 14 26 4. Žuvę (nudžiūvę) Šalinti dėl saugumo Nesaugotini 
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai  

Eglė paprastoji M 1 15 28 4. Žuvęs (nudžiūvęs) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai  

Eglė paprastoji M 3 15 32 4. Žuvę (nudžiūvę) Šalinti dėl saugumo Nesaugotini  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai  

Eglė paprastoji M 2 14 23 4. Žuvę (nudžiūvę) Šalinti dėl saugumo Nesaugotini 
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai  

Eglė paprastoji M 3 15 38 4. Žuvę (nudžiūvę) Šalinti dėl saugumo Nesaugotini 
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai  

Eglė paprastoji M 1 9 14 4. Žuvęs (nudžiūvęs) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas 
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai  

276 Liepa mažalapė M 1 14 54 
2. Patenkinama. Turi didelę 
žaizdą kamiene. Kamieną 

supa atžalos ~ 6 m2 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

277 Liepa mažalapė M 1 14 54 
2. Patenkinama. Turi didelę 

žaizdą kamiene, plyšys 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 6 m2 

279 Liepa mažalapė M 1 14 54 
2. Patenkinama. Turi senų 
žaizdų, plyšių. Kamienas 

išsišakojantis į 2 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

280 Liepa mažalapė M 1 11 41 
2. Patenkinama. Turi senų 
žaizdų, plyšių. Kamienas 

išsišakojantis į 2 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos  4 m2 

281 Liepa mažalapė M 1 15 54 
2. Patenkinama. Turi senų 

žaizdų, plyšių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 2 m2 

282-283 

Eglė paprastoji M 1 15 54 4. Žuvęs (nudžiūvęs) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai 

Eglė paprastoji M 2 13 33 4. Žuvę (nudžiūvę) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai 

Eglė paprastoji M 1 12 31 4. Žuvęs (nudžiūvęs) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai 

Eglė paprastoji M 1 12 27 4. Žuvęs (nudžiūvęs) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai 

Eglė paprastoji M 1 15 40 4. Žuvęs (nudžiūvęs) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai 

Eglė paprastoji M 1 15 59 4. Žuvęs (nudžiūvęs) Šalinti dėl saugumo Nesaugotinas  
Auga eilėje, nudžiūvusios. 

Kenkėjai 

284 Liepa mažalapė M 1 15 54 
2. Patenkinama. Kamienas 

išsišakojantis. Kamiene 
plyšiai. Vienašonė laja 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

285 Liepa mažalapė M 1 13 55 
2. Patenkinama. Turi senų 

žaizdų, plyšių 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas Kamieną supa atžalos 6 m2 

286 Liepa mažalapė M 1 14 67 
2. Patenkinama. Turi senų 
žaizdų, plyšių. Kamienas 

išsišakoja į 2   

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas Kamieną supa atžalos 3 m2 

287 

Pušis paprastoji M 1 6 16 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

Eglė paprastoji M 1 5 7 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

Eglė paprastoji M 1 3 4 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

288 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 4 5 8; 8; 8; 8 

2. Patenkinama. 
Netvarkingi 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

289 Eglė paprastoji M 1 5 7 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

290 Eglė paprastoji M 1 5 9; 9; 9 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

291 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 1 5 10 

3. Bloga. Išsišakoję 
kamienai, auga 

netvarkingai, skurstantis 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

292 Eglė paprastoji M 4 6 9; 9; 9; 9 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

293 Eglė paprastoji M 1 5 7 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

294 Eglė paprastoji M 1 8 11 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

295 Eglė paprastoji M 1 8 10 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

296 Eglė paprastoji M 1 3 6 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

297 Eglė paprastoji M 2 8 9; 9 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

298 Eglė paprastoji M 1 8 10 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

299 Eglė paprastoji M 1 8 7 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

300 Eglė paprastoji M 1 7 13 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

301 Eglė paprastoji M 3 5 7; 7; 7 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

302 Pušis paprastoji M 1 6 19 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

303 Eglė paprastoji M 1 8 17 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

304 Pušis paprastoji M 1 3 5 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

305 Pušis paprastoji M 1 4 7 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

306 Eglė paprastoji M 1 4 6 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

307 Eglė paprastoji M 1 5 7 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

308 Eglė paprastoji M 1 7 11 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

309 Eglė paprastoji M 3 5 7; 7; 7 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

310 Pušis paprastoji M 1 7 16 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

311 Pušis paprastoji M 1 5 8 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

312 Pušis paprastoji M 2 9 15; 24 
2. Patenkinama. Pasvirę 

kamienai. Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

313 Pušis paprastoji M 1 4 8 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

314 Pušis paprastoji M 1 7 16 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

315 Pušis paprastoji M 1 5 9 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

316 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 1 5 13 

2. Patenkinama. 
Netvarkingai auganti, 

skurstanti 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

317 Pušis paprastoji M 1 5 16 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

318 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 2 4 8; 8 

2. Patenkinama. 
Netvarkingai auganti, 

skurstanti 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

319 Pušis paprastoji M 2 6 8; 17 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

320 Liepa mažalapė M 6 6 6 vnt. po 7 ø 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

321 Pušis paprastoji M 1 7 19 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

322 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 1 6 18 1. Gera 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

323 Pušis paprastoji M 1 6 11 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

324 Pušis paprastoji M 1 6 16 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

325 Pušis paprastoji M 1 5 8 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

326 Eglė paprastoji M 1 6 10 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

327 Blindė M 3 6 14; 14; 23 
2. Patenkinama. 

Netvarkingai auganti, 
skurstanti 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

328 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 3 5 14; 8; 8 

2. Patenkinama. 
Netvarkingai auganti, 

skurstanti 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini  

329 
Obelis (skiepyta 

veislė) 
K 1 4 16 

2. Patenkinama. 
Netvarkingai auganti, 

skurstanti 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

330 Pušis paprastoji M 1 6 20 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

331 Pušis paprastoji M 1 6 21 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

332 Pušis paprastoji M 1 6 23 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

333 Pušis paprastoji M 1 6 18 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

334 Pušis paprastoji M 2 4 6; 6 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

335 Pušis paprastoji M 1 6 14 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

336 Pušis paprastoji M 2 6 11; 17 
2. Patenkinama. 

Stelbiamas 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotini  

337 Pušis paprastoji M 1 3,5 7 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Nesaugotinas  

338 Liepa mažalapė M 1 12 45 1. Gera 
Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimo 
Saugotinas  

339 Baltalksnis M 1 9 19 
2. Patenkinama. Auga 

tankiai, kaip savaiminiai, 
stelbiami 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

340 Baltalksnis M 1 11 23 
2. Patenkinama. Auga 

tankiai, kaip savaiminiai, 
stelbiami 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

341 Baltalksnis M 1 11 23 
2. Patenkinama. Auga 

tankiai, kaip savaiminiai, 
stelbiami 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

342 (11D) Liepa mažalapė M 1 13 45 
2. Patenkinama. Defektai 
kamiene. Senos genėjimo 

žaizdos 

Išsaugomas.  
Genėjimas (šakos pakankamai 
žemai dengia būsimą dviračių 

taką ir galimai trukdytų 
pėstiesiems ir dviratininkams) 

Saugotinas 
Jei sprendiniams netrukdo, 
medžio negenėti 

343 (11D) Liepa mažalapė M 1 13 47 
2. Patenkinama. Defektai 
kamiene. Senos genėjimo 

žaizdos 

Išsaugomas.  
Genėjimas (šakos pakankamai 
žemai dengia būsimą dviračių 

taką ir galimai trukdytų 
pėstiesiems ir dviratininkams) 

Saugotinas 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžio negenėti 

344 (11D) Liepa mažalapė M 1 13 44 
2. Patenkinama. Defektai 
kamiene. Senos genėjimo 

žaizdos 

Išsaugomas.  
Genėjimas (šakos pakankamai 
žemai dengia būsimą dviračių 

taką ir galimai trukdytų 
pėstiesiems ir dviratininkams) 

Saugotinas 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžio negenėti 

345 (11D) Liepa mažalapė M 1 13 40 
2. Patenkinama. Defektai 
kamiene. Senos genėjimo 

žaizdos 

Išsaugomas. 
Genėjimas (šakos pakankamai 
žemai dengia būsimą dviračių 

taką ir galimai trukdytų 
pėstiesiems ir dviratininkams) 

Saugotinas 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžio negenėti 

346 (11D) Liepa mažalapė M 1 14 53 
2. Patenkinama. Defektai 
kamiene. Senos genėjimo 

žaizdos 

Išsaugomas. 
Genėjimas (šakos pakankamai 
žemai dengia būsimą dviračių 

Saugotinas 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžio negenėti 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

taką ir galimai trukdytų 
pėstiesiems ir dviratininkams) 

347 (11D) Liepa mažalapė M 1 12 35 
2. Patenkinama. Defektai 
kamiene. Senos genėjimo 

žaizdos 

Išsaugomas. 
Genėjimas (šakos pakankamai 
žemai dengia būsimą dviračių 

taką ir galimai trukdytų 
pėstiesiems ir dviratininkams) 

Saugotinas 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžio negenėti 

348 (11D) Liepa mažalapė M 1 12 36 
2. Patenkinama. Defektai 
kamiene. Senos genėjimo 

žaizdos 

Išsaugomas. 
Genėjimas (šakos pakankamai 
žemai dengia būsimą dviračių 

taką ir galimai trukdytų 
pėstiesiems ir dviratininkams) 

Saugotinas 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžio negenėti 

349 Eglė paprastoji M 2 6 6; 17 
3. Bloga. Stipriai pasviręs, 
defektai kamiene, senos 

genėjimo žaizdos 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotini Kamienas apvyniotas viela 

350 Liepa mažalapė M 1 3 7 
2. Patenkinama. Laja 

vienašonė, stelbiamas, 
daug nudžiūvusių šakų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

351 Beržas karpotasis M 1 5 10 
3. Bloga. Kreivas kamienas, 

su defektais. Daug 
nudžiūvusių šakų 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Nesaugotinas  

352 Pušis paprastoji M 1 10 85 

2. Patenkinama. Viršūnė 
aplaužyta, šakojasi į dvi 

dalis. Kamiene senos 
žaizdos 

Kirtimas dėl pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimo 

Saugotinas  

1K 

Krūmai: 
Blindė, liepos 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 36 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

2K 
Krūmai: 

Lazdynas 
paprastasis 

- 1 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

3K 
Krūmai: 

Blindė (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 2 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

4K 

Krūmai: 
Blindė, šunobelė, 

eglių atžalos 
(mažesnio kaip 5 

Ø) 

- 6 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

5K 
Krūmai: 

Blindė (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 3 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

6K 

Krūmai: 
Blindė, liepos 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 23 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

7K 

Krūmai: 
Blindė, liepos 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 4 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

8K 

Krūmai: 
liepos atžalos 

(mažesnio kaip 5 
Ø) 

- 2 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

9K 

Krūmai: 
Blindė, liepos 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 4 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

10K 

Krūmai: 
Blindė, liepos 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 3 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

11K 

Krūmai: 
Blindė, liepų ir 
eglių atžalos 

(mažesnio kaip 5 
Ø) 

- 124 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  Reti, išsidėstę netolygiai 

12K Eglė paprastoji - 
3 vnt., 0,5 m 

aukščio) 4 
m2 

- - 
Patenkinama, stelbiamos 

kitų augalų 
Šalinami Nesaugotini  Auga eilėje, (4 m2) 

13K 
Eglė paprastoji 

(atžalos, mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 
3 vnt., 1,5 m 

aukščio) 3 
m2 

- - 
Patenkinama, stelbiamos 

kitų augalų 
Šalinami Nesaugotini  Auga eilėje, (4 m2) 

14K 
Gluosnis trapusis 

(auga kaip 
krūmynai) 

- 137 m2 - - 
Patenkinama, auga kaip 

savaiminiai 
Šalinami Nesaugotini  Tankūs 

15K 
Pušys 

(dekoratyvinės, 
žemaūgės) 

- 5 m2 (3 vnt.) - - Gera Rekomenduojama perkelti Nesaugotini 

Reti. pušys sodintos gyventojų  
kelio sklype. Rekomenduojama 
įspėti gyventojus, kad išsikastų 

augalus ir persikeltų. 
Gyventojams nesutikus, ar 

nerandant kitos vietos 
persodinimui, pašalinti 

16K 
Tujos 

(dekoratyvinės) 
- 4 m2 (4 vnt.) - - Gera Rekomenduojama perkelti Nesaugotini 

Tankūs. Tujos sodintos 
gyventojų  kelio sklype. 
Rekomenduojama įspėti 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

gyventojus, kad išsikastų 
augalus ir persikeltų. 

Gyventojams nesutikus, ar 
nerandant kitos vietos 
persodinimui, pašalinti 

17K 
Obels atžalos 

(mažesnio kaip 5 
Ø) 

- 4 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

18K 

Eglės paprastosios 
atžalos (mažesnio 

kaip 5 Ø, 1 m 
aukščio, 8 vnt.)) 

- 4 m2 - - 
Patenkinama. Stelbiamos, 
skurstančios, apaugusios 

aukšta žole 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

19K 
Liepų  atžalos 

(mažesnio kaip 5 
Ø) 

- 1 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  Reti, išsidėstę netolygiai 

20K 
Liepų  atžalos 

(mažesnio kaip 5 
Ø) 

- 3 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  Reti, išsidėstę netolygiai 

21K 

Gudobelų 
vienapiesčių  

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 2 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  Reti, išsidėstę netolygiai 

22K 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 6 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

23K 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 2 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

24K 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 
(vyrauja liepos) 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 20 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

25K 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 3 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

26K 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 6 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

27K 
Eglių šakų 

genėjimas (15 vnt 
eglių) 

M 45 m2 - - Eglių būklė patenkinama 

Šalinamos 
(šakos pakankamai žemai 

dengia būsimą dviračių taką ir 
galimai trukdytų pėstiesiems ir 

dviratininkams) 

 

Eglės auga už darbų ribos, 
tačiau šakos į darbų ribas 

patenka. 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžių negenėti 

28K 
Obels atžalos 

(mažesnio kaip 5 
Ø) 

- 18 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

29K 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 2 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

30K; 31K 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 
6 m2; 
6 m2 

- - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

32K 
Krūmai: 
Lanksva 

- 7 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Tankūs 

33K 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 25 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini 

Vidutinio tankumo, išsidėstę 
netolygiai 

1D 
Liepos mažalapės 
šakų genėjimas (1 

vnt.) 
M 6 m2 - - Liepos būklė patenkinama 

Šalinamos 
(šakos ir atžalos patenka į 

darbų ribas, galimai trukdytų 
sprendinių įgyvendinimui) 

 

Liepa auga už darbų ribos, 
tačiau šakos ir atžalos į darbų 

ribas patenka. 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžio negenėti 

2D 
Liepų  atžalos 

(mažesnio kaip 5 
Ø) 

- 3 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  Reti, išsidėstę netolygiai 

3D 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 4 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

4D 

Krūmai: 
Įv. rūšių medžių 

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 45 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini Reti, išsidėstę netolygiai 

5D 
Gluosnių atžalos 
(mažesnio kaip 5 

Ø) 
- 40 m2 - - 

Patenkinama (auga kaip 
savaiminiai, netvarkingai)) 

Šalinami Nesaugotini  
Vidutinio tankumo, išsidėstę 

netolygiai 

6D 
Gluosnių atžalos 
(mažesnio kaip 5 

Ø) 
- 35 m2 - - 

Patenkinama (auga kaip 
savaiminiai, netvarkingai)) 

Šalinami Nesaugotini  Tankūs, išsidėstę netolygiai 



Medžio, 
krūmo Nr. 

plane 

Medžio, krūmo 
rūšis 

Medžio 
veislė pagal 

kietumą 
(K/M)1 

Kiekis, vnt. 
(K-kamienų 

skaičius) 

Aukštis (m) Diametras (1,3 
m aukštyje), cm 

Želdinių būklė (šaknys, 
kamienas, laja) 

Reikalingos (siūlomos) 
tvarkymo priemonės 

Medžių priskyrimas 
(saugotiniems/ 

nesaugotiniems)2 

Pastabos 

7D 

Gluosnių ir 
baltalksnių atžalos 
(mažesnio kaip 5 

Ø) 

- 415 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  Tankūs, išsidėstę netolygiai 

8D 
Baltalksnių  

atžalos (mažesnio 
kaip 5 Ø) 

- 74 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  Tankūs, išsidėstę netolygiai 

9D 

Eglių paprastųjų  
atžalos (1-1,5 m 

aukščio ir 
mažesnio kaip 5 

Ø) 

- 88 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Reti, auga eilėje, tačiau 
išsidėstę netolygiai 

10D 

Eglių paprastųjų  
ir blindžių atžalos 
(mažesnio kaip 5 

Ø) 

- 25 m2 - - 
Patenkinama (auga kaip 

savaiminiai, netvarkingai)) 
Šalinami Nesaugotini  

Reti, auga eilėje, tačiau 
išsidėstę netolygiai 

11D (Nr. 
342-348) 

Liepų mažalapių 
šakų genėjimas (7 

vnt.) 
M 

21 m2 
(7 liepos) 

- - Liepų būklė patenkinama 

Šalinamos 
(šakos ir atžalos patenka į 

darbų ribas, galimai trukdytų 
sprendinių įgyvendinimui) 

Nesaugotini  

Liepa auga už darbų ribos, 
tačiau šakos ir atžalos į darbų 

ribas patenka. 
Jei sprendiniams netrukdo, 

medžio negenėti 

Iš viso kietų medžių, vnt. 37 

Iš viso minkštų medžių, vnt.  411 (esant galimybei išsaugoti 9 vnt.) 

Bendras medienos tūris, m3 297,95 

Bendra medienos masė, t 241,27 

Rąstų tūris, m³ 251,90 

Šakų ir kelmų tūris, m³ 46,04 

Krūmai m2 / m3 / t 649/8,529/7,24 

 
Pastabos:   
* Iš viso teritorijoje inventorizuota 491 vnt. medžių (iš jų saugotini 180 vnt. nesaugotini 308 vnt. ir 3 kelmai).  
* Dėl sprendinių įgyvendinimo reikalinga pašalinti 448 vnt. medžių ir 3 kelmus (iš jų 142 saugotinus medžius ir 306 nesaugotinus medžius). Apskaičiuota kertamų saugotinų medžių atkuriamoji 
vertė 52368,75 eur.   
*Darbų ribose bus išsaugota 31 vnt. medžių (esant galimybei bus išsaugota dar 9 vnt. medžių).  
* Lentelės grafa „Želdinių būklė“ pildoma naudojant 4 balų skalę nuo (1 – gera būklė, 2 – patenkinama, 3 – bloga, 4 – žuvęs želdinys). Želdinių būklė vertinama apibendrinant kelis rodiklius: 
genėjimo intensyvumo laipsnį, defoliacijos laipsnį, ligų intensyvumą, kenkėjų gausumą ir pakenkimo laipsnį, medžio kamieno (žievės) mechaninio pažeidimo intensyvumą, pasvirimo laipsnį. 
* Saugotiniems želdiniams kirsti reikalingas savivaldybės leidimas. Prieš vykdant statybos darbus Rangovas įpareigojamas šį leidimą išsiimti. 

* Greta statybų teritorijos augantys želdiniai, kurie nenumatyti šalinti, statybų metu turi būti apsaugoti pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. kovo 15 d. įsakymo Nr. D1-193 „Dėl 

želdinių apsaugos, vykdant statybos darbus, taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

*Inventorizuoti želdiniai sužymėti Inventorizuotų želdinių schemoje (M1:500).  


